2008/2009
Limit
Switches
Koncové spínače představují
cenově výhodná řešení dotykové-
ho snímání předmětů. Jsou dodá-
vány v širokém sortimentu tvarů
a velikostí pouzdra, s různým

11
KONCOVÉ KONCOVÉ SPÍNAČE
PS21L – P T11 RT – T 00objednací klíč
Typ pouzdra
 PS21L PS31L PS42L PS43L
 30 mm 40 mm 50 mm 60 mm
Průchodka
B PG11 A M16 × 1,5 N ½“ NPT
P PG13,5 M M20 × 1,5
Druhy spínání – polohy kontaktů
O11
3.4 5.0
21-22
13-14
6.0 mm0
2.0
T11
2.1 3.70
21-22
13-14
6.0 mm
3.0
sepnutý
kontakt
rozepnutý
kontakt
S02
2.9 4.50
11-12
21-22
11-12
21-22
6.0 mm1.8
T12
2.0 3.50
21-22
31-32
6.0 mm
3.7
13-14
S11
3.0 4.60
21-22
13-14
21-22
13-14
6.0 mm1.8
T20
1.90
13-14
23-24
6.0 mm
T02 2.0 3.60
11-12
21-22
6.0 mm T21
2.1 3.60
31-32
13-14
6.0 mm
3.7
23-24
T03
2.0 3.50
11-12
21-22
6.0 mm
31-32
T30
2.30
13-14
23-24
6.0 mm